

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO pod č.j. 1367/2024

uzavřený ve smyslu ust. § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi smluvními stranami:

Římskokatolická farnost Hrochův Týnec

IC: 60104741

se sídlem: Podborská 57, 538 62 Hrochův Týnec,

zastoupená: P. ThMgr. Mirosław Piotr Faš, MSF administrátorem farnosti

bankovní spojení: 1142554329/0800 Česká spořitelna, a.s.,

osoba oprávněná jednat ve věcech technických (TDS): Ing. Petr Kolbaba, vikariátní stavební technik BiHK

spojení: +420 605 227 117, e-mail: kolbaba.petr@dihk.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

A

Václav Kánský Stavební činnost

IC: 41250036

DIČ: CZ6906153397

se sídlem: Přepychy 14, 517 32 Přepychy,

bankovní spojení: 304845571/0100 Komerční banka, a.s.,

osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: Václav Kánský,

(dále jen „**Zhotovitel**“)

1. Preambule

Vzhledem k tomu, že

1.1. smluvní strany dne 22.2.2024 uzavřeli Smlouvu o dílo č. 1367/2024 (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je Dokončení výměny střešní krytiny hrobky Lillienwaldů a Šlechtů z Hrochova v Hrochově Týnci. (dále jen „**Dílo**“);

1.2. smluvní strany se v čl. 2 odst. 3. Smlouvy dohodly, že postup oprav bude prováděn po dohodě s objednatelem v závislosti na přidělení finančních prostředků objednatele;

- 1.3. smluvní strany se v čl. 1 odst. 2. Smlouvy dohodly, že předmět Díla bude dělen na etapy, přičemž finanční objem jednotlivých etap v letech bude postupně upřesňován a řešen v dodatcích ke Smlouvě. Objednatel se Zhotovitelem rozhodli uzavřít dodatek ke Smlouvě následujícího znění:

2. Předmět dohody

- 2.1. Touto dohodou smluvní strany upravují vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy.
- 2.2. Smluvní strany se dohodly, že cena díla se poníží v souladu s položkovým rozpočtem ze dne 7.9.2024 o částku 248.123,87 Kč bez DPH, tj. o částku ve výši 300.229,88 Kč vč. 21% DPH.

Celková cena za dílo bude nově činit 390.580,84 Kč včetně DPH

- 2.3. Etapa Díla 2024 bude provedena v době:
- | | |
|-----------------------------|-----------------|
| Zahájení prací etapy 2024: | červen 2024 |
| Dokončení prací etapy 2024: | do 30. 11. 2024 |

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
- 3.2. Tato dohoda obsahuje veškerá jejich prohlášení a ujištění, a že v této dohodě uvedly veškeré okolnosti, které považují za rozhodující pro uzavření této dohody.
- 3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této dohody je výsledkem jednání obou smluvních stran a že každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah této dohody, kterou v souladu se svými vlastními zájmy plně využila, přičemž změnu práv a povinností provedenou touto dohodou nepovažuje ani jedna smluvní strana za podstatnou změnu okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena.
- 3.4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti schválením Biskupstvím královéhradeckým.
- 3.5. Tato dohoda je vyhotovena v českém jazyce ve třech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom paré a jedno paré obdrží Biskupství královéhradecké.

Přílohy: č. 1 Položkový rozpočet ze dne 7.9.2024

V Hrochově Týnci dne

V Přepychách dne 7. 9. 2024

401

VÁCLAV KÁNSKÝ
stavební činnost
517 22 Přepychy 14
C 602 314 700.494 628 220
IČ 61572224 DIČ CZ602152207

za Římskokatolická farnost

za Václav Kánský

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST
HROCHŮV TÝNEC
Podborská 57,
538 62 Hrochův Týnec

Biskupství královéhradecké schvaluje dne: 22. 11. 2024

Č. j.: BiHK- 3437/2024



Mons. JUDr. Jan Vokál, JUD., biskup královéhradecký

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Oprava střechy hrobky včetně statického zajištění štítu Lillienwaldů a Šlechtů z Hrochova v Hrochově Týnci

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Hrochův Týnec

IČO

DIČ

Objednatel

Římskokatolická farnost Hrochův Týnec

Projektant

Zhotovitel

Václav Kánský Stavební činnost, Přepychy 14,51732

Zpracoval

41250036

CZ6906153397

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

7.9.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	35 689,50	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		10 915,74
2		Montáž	83 426,45	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	67 978,31	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	124 784,08	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		311 878,34	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		10 915,74
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 322 794,08

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	322 794,08	67 786,76

Cena s DPH 390 580,84

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

VÁCLAV KÁNSKÝ
stavební činnost
517 32 Přepychy 14
tel. 214 700 494 622 320
IČ 41250036 DIČ CZ6906153397

REKAPITULACE

Stavba: Oprava střechy hrobky včetně statického zajištění štítu Lillienwaldů a Šlechtů z Hrochova v Hrochově Týnci

Objednatel: Římskokatolická farnost Hrochův Týnec

Zhotovitel: Václav Kánský Stavební činnost, Přepychy 14,51732

Místo: Hrochův Týnec

Datum: 7.9.2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	35 689,50	83 426,45	119 115,95	4,422	3,150
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	991,20	8 452,80	9 444,00	0,113	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	34 698,30	74 973,65	109 671,95	4,309	3,150
3	Svislé a kompletní konstrukce	21 954,00	20 287,53	42 241,53	4,309	0,000
99	Přesun hmot	810,30	21 280,72	22 091,02	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	67 978,31	124 784,08	192 762,39	184,910	3,889
762	Konstrukce tesařské	67 978,31	117 495,08	185 473,39	182,409	0,294
764	Konstrukce klempířské	0,00	0,00	0,00	0,086	0,028
765	Konstrukce pokrývačské	0,00	7 289,00	7 289,00	2,414	3,567
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	10 915,74	10 915,74	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	10 915,74	10 915,74	0,000	0,000
	Celkem bez DPH	103 667,81	219 126,27	322 794,08	189,331	7,039


VÁCLAV KÁNSKÝ
stavební činnost
 517 22 Přepychy 14
 IČO 022 214 700, DIČ CZ022 214 700
 10.9.2024 BČ 022214700

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy hrobky včetně statického zajištění štítu Lillienwaldů a Šlechtů z Hrochova v Hrochově Týnci

Objednatel: Římskokatolická farnost Hrochův Týnec

Zhotovitel: Václav Kánský Stavební činnost, Přepychy 14,51732

Místo: Hrochův Týnec

Datum: 7. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 119 115,95

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 444,00

94	014	623125100	Vyplnění spár vápennou maltou vnějších pilířů nebo sloupů z cihel (vnitřní část tympanonu)	m2	12,000	641,00	7 692,00
101	014	623125111	Vyčištění štítového zdiva tympanonu	m2	12,000	146,00	1 752,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 109 671,95

7	003	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	87,000	126,00	10 962,00
86	003	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	5 220,000	2,25	11 745,00
87 * 60				5 220,000			

8	003	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	87,000	79,20	6 890,40
9	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	52,000	0,00	0,00
20	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	52,000	0,00	0,00
21	013	997013011	Vykližení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	t	2,100	1 880,00	3 948,00
69	R	941035201	Mimostaveništní doprava materiálu včetně lešení	soubor	1,000	9 400,00	9 400,00
81	013	997013325	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,100	1 140,00	2 394,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 42 241,53

99	011	313234322	Kotvení lícovaného zdiva kotvami do zdiva pilířů	kus	12,000	1 320,00	15 840,00
96	014	340237212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými (pilířů)	kus	90,000	214,00	19 260,00
102	011	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,422	1 440,00	6 367,68
98	011	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 24 m	t	4,422	175,00	773,85

99 Přesun hmot 22 091,02

45	013	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	5,402	1 750,00	9 453,50
22	013	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	15,000	352,00	5 280,00
43	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,402	512,00	2 765,82
44	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,402	200,00	1 080,40
61	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	5,402	650,00	3 511,30

PSV Práce a dodávky PSV 192 762,39

762 Konstrukce tesařské**185 473,39**

91	R	76201470	Montáž zajištění štítu výdřevou uloženou před vstupním schodištěm	m3	3,500	8 320,00	29 120,00
92	R	762014702	Demontáž zajištění štítu výdřevou uloženou před vstupním schodištěm	m3	3,500	0,00	0,00
90		605121301	řezivo pro montážní podepření	m3	3,500	8 600,00	30 100,00
57	762	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	2,100	1 340,00	2 814,00
46	762	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	2,100	234,00	491,40
51	605	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	2,100	12 230,00	25 683,00
52	762	762342211	Montáž laťování na střeších sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm včetně vyrovnání	m2	38,248	471,00	18 014,81
53	605	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	bm	329,460	27,20	8 961,31
24	762	762342811	Demontáž laťování střež z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	38,248	64,00	2 447,87
25	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,100	1 540,00	3 234,00
85	R	762521301	Oprava a doplnění konstrukce krovu	m3	2,100	28 300,00	59 430,00
70	R	783819501	Očištění konstrukce krovu rýžovým kartáčem	m3	4,500	0,00	0,00
54	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	3,100	1 270,00	3 937,00
41	762	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	3,100	400,00	1 240,00

0,397435897435897 * 7,8

3,100

764 Konstrukce klempířské**0,00**

93	764	764234411	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) včetně rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš přes 800 mm	m2	11,450	0,00	0,00
10	764	764252203	Žlab Cu podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	8,300	0,00	0,00
19	R	764295465	Střešní prvky - kříž, lemování Cu	kus	1,000	0,00	0,00
27	764	764352811	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 45°	m	8,300	0,00	0,00
68	R	764500321	Spojovací materiál pro klempířské prvky	soubor	1,000	0,00	0,00
32	764	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	0,000	1,61	0,00

765 Konstrukce pokrývačské**7 289,00**

5	765	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	38,248	0,00	0,00
6	596	596600100	taška bobrovka základní kulatý řez 18x38 cm	kus	1 376,928	0,00	0,00
66	765	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu na sucho do suti	m2	51,000	129,00	6 579,00
34	765	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	10,000	71,00	710,00
83	765	765114211	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů režných na sucho	m	8,400	0,00	0,00
39	765	765114311	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných na sucho	m	1,600	0,00	0,00
84	R	R765111235	Rozdělovací hřebenáč valbový	kus	1,000	0,00	0,00
58	765	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	2,414	0,00	0,00
59	765	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	2,414	0,00	0,00

783 Dokončovací práce - nátěry**0,00**

36	R	783783321	Nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	105,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	---------	------	------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 915,74

VRN3 Zařízení staveniště 10 915,74

100 000	030001000	Zařízení staveniště	%	3 118,783	3,50	10 915,74
---------	-----------	---------------------	---	-----------	------	-----------

Celkem bez DPH 322 794,08

VÁCLAV N. J. S. s.r.o.
stavební firma
517 22 Přepychy 14
~~Celkem bez DPH 322 794,08~~
IČ 41650228 DIČ CZ0000150297